
Smlouva o praní prádla

Dodavatel: Helena Kiliánová
Na Hrázi 3350/95
Znojmo 671 81
ICO:49956698
DIC:CZ5761181800

(Dále jen ,,dodavatel")

Odberatel: Gymnázium, Strední pedagogická škola, Obchodní akademie a Jazyková škola
s právem státní jazykové zkoušky Znojmo, príspevková organizace

Pontassievská 350/3, 669 02 Znojmo
Zastoupená: .
ICO: 49438816
DIC: CZ49438816

(Dále jen ,,objednatel")

uzavreli tuto Smlouvu o praní prádla s prihlédnutím k ustanovením § 1724 a násl., Obcanského
zákoníku c. 89/2012, ve znení pozdejších predpisu

(dále jen ,,Smlouvu")

Smluvní strany, vedomy si svých závazku v této Smlouve obsažených a s úmyslem být touto
smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znení Smlouvy:

1. PREDMET SMLOUVY

1. Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje provádet pro objednatele služby spocívající v praní
prádla. Tyto služby dále zahrnují:

" praní prádla
· sušení prádla,
· žehlení, mandlováni",
· balení prádla pro expedici

Tyto služby jsou dále v této Smlouve uvádeny jen jako ,,Služby".
2. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout dodavateli potrebnou soucinnost

uvedenou v této Smlouve a dále se zavazuje zaplatit dodavateli dohodnutou cenu.

2. PREVZETÍ A PREDÁNÍ PRÁDLA

l. Predání a prevzetí prádla bude organizováno v míste sídla provozovny Domova mládeže:
Alšova 995/16, Znojmo 669 02. Doprava prádla je zahrnuta v cene. O predání každé
zakázky bude sepsáno písemné potvrzeni, které bude obsahovat presný popis predávaného
prádla po kusech. Prevzetí vypraného a vymandlovaného prádla bude opet písemne
potvrzeno — odberatel potvrdí dodací list. Písemné potvrzení (dodací list) slouží jako
podklad pro vyúctování odmeny dodavatele.



3. CENAA PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za provádení služeb je stanovena na základe ceníku prádla, který je prílohou této
smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že uvedená cena za praní prádla je vcetne veškerých nákladu
spojených s poskytováním služeb (dopravné).

3. Smluvní strany se dohodly, že cena služeb bude hrazena na základe vystavené faktury. Tato
faktura bude mít splatnost 14 dní od vystavení. Podkladem pro vyúctování budou písemná
potvrzení o prevzetí vypraného/vycišteného prádla zpet objednateli.

4. Nabídka (ceník) na dodávku a realizaci služeb je dodavatel oprávnen jednostranne menit
jedenkrát rocne a to vždy k výrocí uzavrení smlouvy o cástku, která bude odpovídat
prumerné rocní míre inflace udávané Ceským statistickým úradem jako míra inflace

vyjádrená prumerným rocním vývojem spotrebitelských cen (tj. prumer 12 mesícu jednoho
roku oproti prumeru 12 mesícu predchozího roku). Zvýšení nabídky je úcinné pocínaje první
splatnou dodávkou po dorucení oznámení odberateli. Odberatel je povinen po oznámení
dodavatelem hradit cástky navýšené o tuto inflaci nadále již v nové výši. V prípade sporu o
výši inflace jsou rozhodné údaje o výši prumerné rocní míre inflace zverejnené na webovém
rozhraní Ceského statistického úradu - http://www.czso.cz/.

4. PLATNOST A ÚCINNOST SMLOUVY

l. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obema smluvními stranami.
2. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel zapocne s plnením této Smlouvy neprodlene po

jejím uzavrení.
3. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurcitou. Objednatel a dodavatel je oprávnen tuto

smlouvu kdykoliv písemne vypovedet i bez uvedení duvodu zaslané formou doporuceného
dopisu. výpovední lhuta ciní 3 dny ode dne dorucení výpovedi.

5. ZÁVERECNÁ USTANOVENÍ

l. Tato Smlouva predstavuje úplnou dohodu smluvních stran o predmetu této Smlouvy.
2. Tato Smlouva je uzavrena ve dvou vyhotoveních.

Strany prohlašují, Že si tuto smlouvu precetly, že s jejím obsahem souhlasí a na dukaz toho
ní pripojují svoje podpisy.

Dodavatel:

C, Ve Zno"me dne: AC. q Á"/j'C: .i' 4 3 ' _-1É " -S- l






